
          

Alla sezione di pubblicità legale 
Albo on-line 
Sito Isttuto

Crotone 14/02/2020

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA

Visto l’avviso di selezione pubblica per soli ttoli fnalizzato alla selezione di n. 26 unità esterne di
educatore professionale e/o assistente educatvo per l’autonomia e la comunicazione a favore
degli alunni diversamente abili - a.s. 2019/2020 – prot. N.32 C/24 del 17/01/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO che la Provincia di Crotone, in atuazione della Legge Quadro nr 104/92, del D.lgs.
112/98, della Legge 328/00, della D.lgs. 267/2000, della L. R. 23/03, della Legge nr 56/2014 art. 89,
della, Legge nr 208/2015, del DPCM 30.08.2016, del Protocollo di intesa siglato con 1a Regione
Calabria (Rep. Nr 56 del 30.12.2016) e del Decreto del Presidente n. 49 del 06.11.2018, Decreto del
Vicepresidente della Provincia n° 81 del 20.11.2019, Decreto regionale n° 14099 del 15.11.2019,
intende  assicurare  atraverso  il  fnanziamento  regionale  assegnato  i  servizi  di  Assistenza  per
l'autonomia e la comunicazione personale e supporto organizzatvo del servizio di trasporto; 

VISTA la Convenzione per il Servizio di Assistenza all' autonomia e alla comunicazione in favore di
alunni diversamente abili e servizio trasporto disabili siglata tra l'Isttuto di Istruzione Superiore
Pertni Santoni di Crotone e la Provincia di  Crotone in data 25 novembre 2019 in favore degli
student con disabilità per la scuola secondaria di secondo grado- A.S. 2019-20; 

VISTA l'assegnazione da parte della Provincia di Crotone della somma di € 50.421,91 per i servizi
da prestare fno al 10 giugno 2020; 

VISTI gli artcoli 33 e 40 del D.I. 28.08.2018 nr 129; 

Viste le domande di partecipazione presentate 

Vist i verbali della Commissione esaminatrice

KRIS00900G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001164 - 14/02/2020 - C24 - Progettazione scola - U



VISTE le graduatorie elaborate dalla commissione preposta alla valutazione

DISPONE

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  della  seguente
graduatoria provvisoria:

n. COGNOME E NOME
Totale

Punt

1 LEPERA ALBERTA 24,00

2 IOCCA EUGENIO 17,50

3 CUSATO MARIA LUIGIA 15,50

4 LONGO MICAELA 15,50

5 MANICA LUANA 15,00

6 MUNGO ALESSANDRA 15,00

7 GUARASCIO CATERINA 15,00

8 GROSSI MARIA CONCETTA 15,00

9 PUGLIESE ANTONIO 14,00

10 GIANNOCCARI LUCIA TERESA 13,00

11 CRISAPULLI MICHELA 12,50

12 GRECO TERESA 12,00

13 DE MASI PRISCILLA 12,00

14 MAIORANO ANGELO 12,00

15 SISCA AURELIA 12,00

16 ANANIA ROSSELLA 11,50

17 MESORACA TERESA 11,50

18 BARONE MARIA CONCETTA 11,00

19 TIROTTA DANIELA 11,00

20 MEGNA ROBERTA 11,00

21 LACQUANITI CONCETTA 10,50

22 DURAZZI LAURA 10,00

23 ARCURI  GAIA 10,00

24 RUSSO KATIUSCIA 10,00

25 COSENTINO MARIA LUCIA 9,50

26 GROTTERIA MARCO 9,00

27 VRENNA VIVIANA 9,00

28 TALARICO ROBERTA 9,00

29 PISCITELLI ROSARIA 9,00

30 CUSATO ROSANNA 9,00

31 SERRAVALLE LARA 8,50

32 COLOSIMO GIUDITTA 8,00

33 SQUILLACE DOMENICO 8,00

34 MANICA VALENTINA 8,00

35 CASCIARO LILIANA 8,00

36 GERACE MARIA RITA MICHELE 8,00

37 FIUMANO' ILARIA 7,50

38 BRUGNANO GAETANA 6,50

39 LONGO FEDERICA 6,00



40 FABIANO LINA 6,00

41 BENINCASA BENEDETTA 6,00

42 PULLANNO CORINNE 6,00

43 VILLIRILLO CLAUDIA PIA 6,00

44 BARBERIO FRANCESCA 4,00

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastco, entro
5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul
sito internet dell’isttuzione scolastca. Trascorso infrutuosamente deto termine, la graduatoria
diventerà defnitva. 

Il Dirigente Scolastco Dot.ssa Ida SISCA 
Firma autografa sosttuita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93


